
r

SMLOUVA O KONÁNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE 

OK/2022/63

mezi
1. Umělecká agentura-Petr Klér, U Kola 454 Kutná Hora 3, 28 403 

IČO:12360830; CZ6904012038
a

2. Pořadatel: Město Nejdek
zastoupené: Ing. bitou Mikovou, vedoucí odboru kultury, z pověření Rady města Nejdku č. 
RM/2831/100/2022 ze dne 14. 1. 2022.
Se sídlem: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, telefon, fax: 353 240 111, 353 825 152 
IČO: 00254801, DIČ: CZ00254801

3. Agentura se zavazuje zajistit vystoupení: ROMAN VOJTEK s kapelou Fantastic 80s
4. Datum vystoupení: 18.6. 2022
5. Hodina-začátek vystoupení: 16:30-17:30 60 minut
Zvuková zkouška od: 16:00
6. Místo vystoupení: prostor před ZS, nám. Karla IV. 423
7. Dohodnutá smluvní cena pořadu: 61.000 +15% DPH
§- Úhrada bude provedena do 12.6.2022 bankovním převodem na základě řádně vystavené faktury
§- jeden díl potvrzené smlouvy zašle pořadatel zpět na adresu agentury do 5 dnů ode dne doručení

8. Pořadatel dále hradí: občerstvení.
9. Ubytování: NE
10. Pořadatel zajistí řádnou propagaci vystoupení (řádné vyplakátování,radio spoty,reklama v tisku apd.)
11. Další ujednání: §-k dispozici uzamykatelná šatna 2 hod. před vystoupením .vybavená umyvadlem,tekoucí 
vodou,stolem,8 židlemi, V každé 2x2 litry neperlivé a 2x2litry perlivé Dobré Vody, KÁVA, skleničky, 
obložené mísy.
§-pořadatel zaj istí kvalitní ozvučení a osvětlení scény dle rideru kapely
Pořadatelskou službu k ochraně majetku a zdraví členů kapely a technického personálu, (škody hradí pořadatel) 
Bezpečnost účinkujících a aparatury v době vystoupení.

Závazné smluvní podmínky
1.Smlouva nabývá platnost podpisem obou smluvních stran. Její změny a doplňky musí míti písemnou formu podepsanou 
oběma smluvními stranami.Právní vztahy se řídí obchodním zákoníkem,obč.zákonem a 
souvisejícími předpisy.
2. Pořadatel uhradí autorským organizacím provozovací honorář a autorskou odměnu.
3. Zrušit smlouvu jednostranným prohlášením může pořadatel jen tehdy, jestliže to oznámí agentuře a to písemnou formou 
doporučeným dopisem, nejpozději 60 dnů před termínem vystoupení bez náhrady škody. V případě, že pořadatel zruší 
vystoupení později než 60 dnů před termínem, uhradí celkovou částku uvedenou ve smlouvě na účet agentury. Neučiní-li 
tak bude mu účtována smluvní pokuta 0,5% za každý den prodlení. Důvodem ke zrušení vystoupení ze strany pořadatele 
není špatné počasí nebo nedostatečný zájem o vstupenky v den konání akce.
4. Zrušit smlouvu v době kratší než 60 dní před vystoupením, lze jen z důvodů nepředvídatelných okolností. 
Nepředvídatelnou okolností se rozumí např. onemocnění,úraz,havárie,úmrtí v rodině apd..kterou žádná ze smluvních stran 
nezavinila.V tom případě nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu škody.
Smluvní strany se podle zákona o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů č. 216/1994 Sb. v platném znění dohodly, 
že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností podle českého práva 
v rozhodčím řízení před jediným rozhodcem dr. Zdeňkem Somrem, (r.č. 591114/0477, bytem Nymburk, Palackého třída 
116). V rozhodčím řízení se bude postupovat podle Řádu a Pravidel Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České 
republiky a Agrární komoře České republiky. Místem konání rozhodčího řízení bude Nymburk.
6. Smlouva byla podepsána oprávněnou osobou na základě usnesení Rady města Nejdku č. RM/2831/100/2022 ze dne 14. 1. 
2022 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Přílohy : Příloha č. I - technické podmínky

V Kutné Hoře Q | -Q4' 2022



Fantastic 80s - Rider

Praktikábl 3x2x 0,6m- lx virbl,3x tom,lx kotel,lx velký buben,lx Hi-Hat,lx over head, 3.WAY (lx drum monitor-)

Klávesy 2x line (R/L) 4.WAY (2x monitor vlevo-vpravo )

Kytara lx mic. s
5.WAY lx monitor

vocal

o

V

l.WAY (2x monitor)

Bass kytara 1 x AKG D112 nebo line

vocal

V

2.WAY (Ixmonitor)

5 odposlechových cest (jedna cesta min. 500W)

Minim.rozměr jeviště 8x6 m

P.A. - L/A, Martin Audio,EAW,Nexo, Mayer Sound, EV 
výkon min. 2x8kW-letní parkety do 600-800 osob 

haly a venkovní prostory 2xl5kW 800 až 2000 osob 
Plesy 2x4 kW a kluby (dle kapacity)

Světla: přední rampa 2x6 PAR 64 + 2xArri 500 + discokoule průměr minim. 60 cm 
a zadní rampa 12 x LED PAR + 8 hlav,Stroboskop, mlha.

mixážní pult min. 24 vstupů a 6 auxů (Midas,Soundcraft,Crest,Allen Heath řady GL a vyšší 
2x stereo efekt(TC Elektronic,Yamaha,) min 10 kanálů kompresor/gate(dbx,Rane)a 

mikrofony (Audix,Sennheiser,Shure)
Skupina neakceptuje zařízení- Behringer,Proei,Mackie apod... 

Konzultace na +420 777 288479 - manager
Pokud se jedná o tour neboje to přání pořadatele , zajišťuje ozvučení zvukař skupiny Fantastic 80s. 

(Na vyžádání dodáváme i jeviště 10x8m se střechou 12x10 m.)
Skupina si vyhrazuje právo přivézt vlastního zvukaře který ozvučí koncert 

na připravenou aparaturu.
2 pomocníky na vyložení a naložení nástrojové aparatury.


